
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 50   del 14/04/2016
Registro Generale N° 661   del 27/04/2016

OGGETTO: Affidamento servizio di manutenzione impianti elettrici nel Cimitero comunale Ditta 
COLITTA A.  - Liquidazione fattura – ZAB1695B3C - Codice Anticorruzione: AC0400 CL. A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 27/04/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 661 del 27/04/2016 - (Prop. Det. n. 720 del 14/04/2016) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI NEL CIMITERO COMUNALE DITTA 
COLITTA A.  - LIQUIDAZIONE FATTURA – ZAB1695B3C - CODICE ANTICORRUZIONE: 
AC0400 CL. A. 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento incaricato CAPUTO Michele, con l’invio della
presente proposta di atto al Responsabile del Settore mediante la procedura PARSEC 
SEP, ne attesta la sussistenza dei presupposti di cui all’Art.6 lett. a) della Legge 241/1990 
(condizioni di ammissibilità, requisiti di legittimazione e presupposti rilevanti per 
l’emanazione del provvedimento).
PREMESSO :

CHE con determinazione di questo servizio N. 1967 del 19/10/2015 si procedeva ad affidare il 
servizio di manutenzione degli impianti elettrici nel Cimitero Comunale alla Ditta” Colitta 
Alessandro “ da Galatone per il periodo di mesi cinque decorrenti dalla data di sottoscrizione della 
determina di incarico, per l’importo di Euro  6.000,00 IVA compresa impegnando la spesa sui cap. 
388 del bilancio 2015 e 388 del bilancio 2016;

VISTO che il servizio è stato regolarmente effettuato; 

VISTE le fatture n. 1 del 21/03/2016 pervenuta il 01/04/2016 al Prot. Gen. n. 7921 e n. 2 del 
31/03/2016 pervenuta il 01/04/2016 al Prot. Gen. n. 7920;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione;

VISTA: la regolarità contributiva della Ditta “Colitta Alessandro”, come desumibile dal DURC 
acquisito nelle forme di legge in data 16/03/2016;

DETERMINA

1)      LIQUIDARE, in favore della Ditta “Colitta Alessandro”, la somma complessiva di 

€. 6.000,00 IVA compresa delle fatture di cui in narrativa, mediante bonifico bancario come di 
seguito specificato;

 

 

n
°

SOGGETTO

FATTURA

IMPORTI

IMPORTO

FATTURA CAP. IBAN

N° DEL
FATTUR

A
IVA NETTO

1
COLITTA

ALESSANDRO
1

21/03/1
6

€
3.000,00

€
272,7

3

€
2.727,27

388/1
5

IT66C020087966100010399909
6

2
COLITTA

ALESSANDRO 
2

31/03/1
6

€

 3.000,00

€

272,7
3

€

2.727,27

388/1
6

IT66C020087966100010399909
6

 

2)      DARE ATTO che:

a.        In data 15.10.2015 è stato acquisito il seguente C.I.G.: ZAB1695B3C 

Determina n. 661 del 27/04/2016 - (Prop. Det. n. 720 del 14/04/2016) - Pag. 2 di 3



b.       il Codice Anticorruzione è: AC0400 CL. A

 

3)    DARE ATTO, altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli uffici comunali provvedano

 alla pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale, nella sezione

 dedicata “Amministrazione Trasparente “ (percorso:Provvedimenti – Provvedimenti 

 Dirigenti- Determine).  

 

 

Galatone, 14/04/2016 IL DIRIGENTE
Ing. Luca MIGLIACCIO 

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 661 del 27/04/2016 - (Prop. Det. n. 720 del 14/04/2016) - Pag. 3 di 3


